Совет сельского поселения Поляковский сельсовет

 муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2012 года № 42

Об определении перечня должностных лиц, имеющих право осуществлять  муниципальный контроль на территории сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

1. Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Определить следующий перечень должностных лиц, имеющих право осуществлять муниципальный контроль:

1. Данилов Н.А. – глава сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

2. Дон А.А. – депутат от избирательного округа № 3

3. Зубарева А.В. – депутат от избирательного округа № 2

4. Аюпова М.А. – депутат от избирательного округа № 4

5.Сафуанов И.Х. – депутат от избирательного округа № 9

2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения Поляковский

сельсовет муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
Н.А. Данилов